РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 26.01.2015г. № 135

 «Об оплате труда работников, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления Миллеровского

городского поселения, и обслуживающего

персонала органов местного самоуправления

Миллеровского городского поселения»

	Принято Собранием депутатов       Миллеровского городского поселения
	«28» декабря 2017 года

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.12.2017г. № 1456 «О повышении размеров должностных окладов работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской службы»  Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского  городского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести изменения В0193правления Миллеровского    твие и

в Решение Собрания депутатов  Миллеровского городского поселения от 26.01.2015г. № 135 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения», утвержденному, изложив Приложения 1-2 к Положению «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления  Миллеровского городского поселения» в новой редакции (Приложение 1-2 к настоящему Решению):

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018г. и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за опубликованием настоящего решения возложить на начальника отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения – Аксенову Н.М.

Председатель  Собрания депутатов –

глава  Миллеровского городского поселения                                 Т.А. Высоцкая

г. Миллерово

«28» декабря 2017 года

№ 68

Приложение 1

к Положению «Об оплате труда

работников, осуществляющих

техническое обеспечение

деятельности органов местного

самоуправления Миллеровского

городского поселения, и обслуживающего

персонала органов местного

самоуправления Миллеровского городского поселения»

 Размеры должностных окладов работников, занимающих
в органах местного самоуправления Миллеровского городского поселения должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы
Миллеровского городского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения

	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1.
	Старший инспектор
	5 456,00

	2.
	Инспектор
	5 193,00

	3.
	Комендант
	4 720,00

Приложение 2

к Положению «Об оплате труда

работников, осуществляющих

техническое обеспечение

деятельности органов местного

самоуправления Миллеровского

городского поселения, и обслуживающего

персонала органов местного

самоуправления Миллеровского городского поселения»

Размеры ставок заработной платы работников, осуществляющих охрану
и (или) обслуживание зданий (помещений), водителей легковых
автомобилей, включенных в штатные расписания
органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения

	Квалификационные разряды
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Высококвалифицированные рабоч.

	Размер ставки заработной платы (рублей в месяц)
	3 879
	4 106
	4 346
	4 613
	4 882
	5 161
	5 456
	5 778
	6 136